
1 

Dywity, dnia 15.10.2012 r. 

 
WÓJT GMINY DYWITY 

ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel. 89/524-76-40, /fax.:89/512-01-24 
REGON: 510742971, NIP: 739-38-51-950 

ogłasza  
PRZETARG NIEOGRANICZONY 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku 
(Dz.U.10.113.759 ze zm.), 

o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota określona w przepisach wydanych 
na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Spraw Obywatelskich i 
Organizacyjnych   – SP.271.3.2012.JW. 
Ogłoszenie zostało umieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 15.10.2012 r. 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługa . 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Dywitach, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, woj. 
warmińsko-mazurskie, tel. 089 5120160, faks 089 5120124. 
Adres strony internetowej zamawiającego: 
http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/ 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:       Świadczenie usług 
pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym  dla  potrzeb Urzędu Gminy Dywity.  
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym  dla 
niżej wymienionego  punktu kancelaryjnego Zamawiającego: 

- Urząd Gminy Dywity – ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity ( sekretariat ). 
W zakres przedmiotu zamówienia wchodzą: 

- powszechne usługi pocztowe w obrocie krajowym i zagranicznym dla przesyłek li-
stowych o wadze do 2000 g w zakresie ich przyjmowania, przemieszczania i dorę-
czania, 

- doręczania zwrotów przesyłek listowych nie doręczonych, po wyczerpaniu 
wszystkich możliwości ich doręczenia lub wydania odbiorcy, 

- odbiory z  punktu kancelaryjnego Zamawiającego, przesyłek listowych przezna-
czonych do nadania.  

- usługi pocztowe dotyczące paczek pocztowych. 
 

 



2 

 
Przedmiot zamówienia winien być realizowany na zasadach określonych w powszechnie 
obowiązujących przepisach prawa, w szczególności w ustawie z dnia 12 czerwca 2003 ro-
ku Prawo Pocztowe ( t. j. Dz. U. z 2008r., Nr 189, poz. 1159 ze zm.).  
Z wybranym wykonawcą zostanie zawarta  umowa obejmująca świadczenie usług pocz-
towych . 
Wartość należności za świadczenie usług pocztowych obliczana będzie w okresach mie-
sięcznych, jako iloczyn ceny jednostkowej zaoferowanej w ofercie przetargowej za dany 
rodzaj przesyłki oraz rzeczywistej ilości przesyłek danego rodzaju. 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca co miesiąc wystawiał  fakturę na Gminę Dywity,              
ul Olsztyńska 32, 11-001 Dywity,  NIP: 739-38-51-950.  
Planowane do nadania ilości przesyłek danego rodzaju zawarte w  załączniku nr 1 do 
SIWZ w Formularzu ofertowym . Wykazane w Formularzu ofertowym szacunkowe ilości 
przesyłek  każdego rodzaju, zostały podane dla obliczenia wartości oferty i nie są ilościa-
mi zobowiązującymi  Zamawiającego. Odbiór przesyłek przeznaczonych do nadania od-
bywać się będzie raz dziennie przez upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy, w se-
kretariacie Zamawiającego w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godzinach 14.00-
15.00.W przypadku gdy Wykonawca będzie dysponował placówką nadawczą w miejsco-
wości , w której znajduje się jednostka Zamawiającego odbiór przesyłek odbywać się bę-
dzie w tej placówce nadawczej.  
 
 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  64110000-0                                                                                    

Przedmiot główny: 
CPV: 64110000-0  
Nazewnictwo wg CPV: usługi pocztowe 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  do 31.12.2013 r.  
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FI-
NANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga od wykonawców wniesienia 
wadium. 
III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:  nie 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONY-
WANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. Zamawiający wymaga aby 
wykonawca posiadał aktualne zezwolenie na wykonywanie działalności pocztowej 
wydane przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, zgodnie z Ustawą z dnia 
12.06.2003r. Prawo pocztowe w zakresie powszechnych usług pocztowych objętych 

 



3 

przedmiotem zamówienia albo korzystał z ustawowego zwolnienia z obowiązku 
posiadania ww. zezwolenia. 
III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku.                                                       
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 
III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
  Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.       

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa. 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

  Wykazanie, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, o wysokości sumy 
ubezpieczenia nie mniejszej niż 100.000 PLN (słownie: sto tysięcy złotych ), w przypadku 
wykazania sumy ubezpieczenia w walucie obcej, dla oceny spełniania ww. warunku 
udziału w postępowaniu Zamawiający przyjmie, iż sumą ubezpieczenia jest iloczyn 
wykazanej sumy ubezpieczenia i średniego kursu tej waluty, określonego przez 
Narodowy Bank Polski w dniu wszczęcia postępowania o udzielenie niniejszego 
zamówienia. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, dla oceny spełniania ww. warunku udziału w postępowaniu sumowaniu 
podlega potencjał ekonomiczny i finansowy 
ww. wykonawców. 
 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUN-
KÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY                                                                                                    
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postę-
powaniu, należy przedłożyć:  
 
• koncesję , zezwolenie lub licencję  
• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że   
            Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowa-  
            dzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, o wysokości sumy   
            ubezpieczenia nie mniejszej niż  100 000 PLN (słownie: sto tysięcy złotych).  
 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć : 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 



4 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 mie-
sięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a 
w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy. 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego po-
twierdzające, że   Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub za-
świadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykona-
nia decyzji właściwego organu- wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału ZUS lub KRUS, potwierdza-
jące, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie 
zdrowotne i społeczne lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane pra-
wem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawio-
ne nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wnio-
sków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówie-
nia albo składania ofert. 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków 
udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów , które będą bra-
ły udział w realizacji części  zamówienia  , przedkłada także dokumenty 
dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy , okre-
ślonym w pkt. III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania po-
twierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcze-
śniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania de-
cyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upły-
wem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopusz-
czenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamiesz-
kania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

 



5 

1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, admini-
stracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia.                                                                                     
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wy-
konawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1. Zamawiający działając w oparciu o art.144 ustawy Prawo zamówień publicznych  

przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w przypad-
kach:                                                                                                                                                            

2. Ceny jednostkowe za poszczególne rodzaje przesyłek, w okresie obowiązywania 
umowy mogą ulec zmianie w przypadku: 
- ustawowej zmiany obowiązku podatkowego Wykonawcy w zakresie podatku od 

towarów i usług (VAT), 
- zmiany cennika powszechnych usług pocztowych zatwierdzonego przez Prezesa 

Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczony przez obowiązujące 
przepisy Prawa pocztowego. 

3. Miesięczna stawka za świadczenie usługi odbioru, w okresie obowiązywania umowy 
może ulec zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku od to-
warów i usług (VAT). 

4. W przypadku zaistnienia sytuacji o których mowa w pkt. 2 i 3, Wykonawca powiado-
mi Zamawiającego w formie pisemnej. Zmiany cen o których mowa w pkt. 2 i 3 wy-
magają zgody Zamawiającego . 

5. W przypadku braku zgody na zmianę cen jednostkowych, każda ze stron umowy ma 
prawo wypowiedzieć umowę z jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia, liczonym 
na koniec okresu rozliczeniowego. 

 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych wa-
runków zamówienia: http://bip.warmia.mazury.pl/dywity_gmina_wiejska/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: siedziba 
Zamawiającego, pokój 10, bryła A, tel. 89 / 524 76 40  Jolanta Zembrzuska. 

 



6 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 24.10.2012 godzina 10:00, miejsce: siedziba Zamawiającego, pokój 10- SEKRETA-
RIAT, BRYŁA A. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  nie. 
 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie. 
                                                                                               

                                                                                              Wójt Gminy Dywity  

                                                                                                        Jacek Szydło 

 


